

Cenová nabídka PO21102/4A - kompletace stavba

Dátum: 10.5.2020
Zpracoval: [redacted]Česká podnikatelská
pojišťovna, a.s.
PU: 2214019671

Od	BELIX s.r.o. Třebohostická 3363/6 100 00 Praha 10	Na akci:	Jílovská 1148/14, 14200 Praha
Pro:		Pro:	Městská část Praha 4 Antala Staška 2059/80b
IČ/DIČ	276 26 113/CZ27626113	IČ	140 46 Praha 4 - Krč 00063584
T	257 913 131	kontakt. osoba:	[redacted]
E	non-stop servis 800 11 03 03 info@belix.cz	M	[redacted]
		E	[redacted]

CENOVÁ NABÍDKA
Předmětem díla jsou kompletační práce po škodách způsobených požárem na adrese Jílovská 1148/14, 14200 Praha
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací:

pol.	kód položky	Kompletace stavba	m.j	množství	j.c	celkem Kč	součet
		Práce a dodávky HSV					
1.00		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					87 451,29
1.01	784181101.R	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	352,10	21,24	7 478,60	
1.02	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	55,00	298,80	16 434,00	
1.03	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	297,10	187,20	55 617,12	
1.04	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	170,00	25,68	4 365,60	
1.05	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	55,00	51,60	2 838,00	
1.06	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	107,00	6,71	717,97	
2.00	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					224 930,69
2.01	946112117	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m	kus	1,00	5 220,00	5 220,00	
2.02	946112217	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití	kus	4,00	900,00	3 600,00	
2.03	946112817	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m	kus	1,00	3 648,00	3 648,00	
2.04	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	882,84	73,92	65 259,53	
2.05	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	943,61	156,00	147 203,16	
3.00	998	Přesun hmot					50 826,10
3.01	20SAN0005	Pomocné práce	hod	148,00	330,00	48 840,00	
3.02	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,29	408,00	524,28	
3.03	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,29	1 137,60	1 461,82	
4.00	PSV	Práce a dodávky PSV					77 145,12
4.01	786	Dokončovací práce					
4.02	786.R1	Montáž lamelové žaluzie vertikální	m2	64,00	291,20	18 636,80	
4.03	553.R1	žaluzie vertikální interiérové zastíňovací	m2	64,00	910,00	58 240,00	
4.04	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,17	952,80	158,16	
4.05	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,17	663,60	110,16	
5.00	763	Konstrukce suché výstavby					696 568,52
5.01	763.R1	Lokální vyrovnání, oprava, výměna, konstrukce (půlená cena, 307,87m2/2)	m2	307,87	135,00	20 781,23	
5.02	763131551.KNF	SDK podhled D 113 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	31,49	1 121,71	35 322,65	
5.03	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	31,49	104,16	3 280,00	
5.04	763161R	Bandáž koutů a hran SDK páskou RIGIPS Habito flex	m	60,00	133,06	7 983,60	
5.05	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt rastr	m2	446,75	631,20	281 988,60	
5.06	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	50,00	642,00	32 100,00	
5.07	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	828,00	348,00	288 144,00	
5.08	763431701	Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt	m2	307,87	72,24	22 240,53	
5.09	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,18	1 440,00	3 144,96	
5.10	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,18	724,80	1 582,96	
6.00	766	Konstrukce truhlářské					193 495,46
6.01	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,00	1 021,20	16 339,20	
6.02	61164073	dveře jednokřídlové voštinové profilované povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	16,00	3 744,00	59 904,00	
6.03	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	16,00	134,40	2 150,40	
6.04	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	16,00	254,40	4 070,40	
6.05	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	16,00	214,80	3 436,80	
6.06	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	16,00	987,60	15 801,60	
6.07	6.01	Kuchyňská linka včetně dřezu zakázková 1	m	2,45	17 160,00	42 042,00	
6.08	6.02	Kuchyňská linka včetně dřezu zakázková 2	m	2,85	17 160,00	48 906,00	
6.09	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,38	1 440,00	544,32	
6.10	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,38	795,60	300,74	
7.00	776	Podlahy povlakové					135 708,68
7.01	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	103,24	75,60	7 804,94	
7.02	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	103,24	18,00	1 858,32	
7.03	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	103,25	45,48	4 695,81	
7.04	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	103,24	344,40	35 555,86	
7.05	776211111	Lepení textilních pásů	m2	103,24	210,00	21 680,40	
7.06	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vláknem 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	113,56	554,40	62 959,88	
7.07	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,97	643,20	622,62	
7.08	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,97	548,40	530,85	
8.00	784	Dokončovací práce - malby a tapety					240 465,89
8.01	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2466,92	6,74	16 627,04	
8.02	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	150,00	82,92	12 438,00	
8.03	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	15,00	237,60	3 564,00	
8.04	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	1000,00	12,84	12 840,00	
8.05	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací kreповá 19mmx50m	m	1050,00	0,80	840,00	
8.06	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	943,61	6,72	6 341,06	
8.07	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	1085,15	3,23	3 505,04	
8.08	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	300,00	16,20	4 860,00	
8.09	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	315,00	1,50	472,50	
8.10	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2466,92	21,24	52 397,38	
8.11	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2466,92	48,84	120 484,37	
8.12	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	297,10	20,52	6 096,49	
9.00	787	Dokončovací práce - zasklívání					8 003,42
9.01	787791334	Zasklívání výkladů, firemních štítů s podtmelením na lišty plochy do 3 m2 sklem opakním černým	m2	3,00	2 640,00	7 920,00	
9.02	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,05	949,20	48,41	
9.03	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05	686,40	35,01	
10.00	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
11.00	VRN3	Zařízení staveniště					34 291,90
11.01	032002000	Vybavení staveniště	%	2,00	17 145,95	34 291,90	
12.00	VRN4	Inženýrská činnost					17 145,95
12.01	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1,00	17 145,95	17 145,95	
13.00	VRN6	Územní vlivy					34 291,90
13.01	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,00	17 145,95	34 291,90	
14.00	VRN8	Přesun stavebních kapacit					17 145,95
14.01	c	Doprava zaměstnanců	%	1,00	17 145,95	17 145,95	
15.00		Fotodokumentace					0,00
15.01		snímky CD - zdarma	ks	0,00	0,00	0,00	
		Celkem bez DPH				1 817 470,87	1 817 470,87
		21% DPH				381 668,88	
		Celkem				2 199 139,75	
		Celkem k úhradě				2 199 140,00 Kč	

Termín realizace: dle objednavatele, předběžná doba realizace cca 2měsíce (doplňní elektroprací, instalaterských prací, atd)

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

Technik BELIX s.r.o.
M 778433216